
発注所管名 閲覧期限 契約締結の翌日から起算して１年間（

入札（見積）　経過調書 工事概要
公共工事等の
名　　　称

場　　　所

落札（契約）業者名
住　　　所

商号又は名称

契約締結日

工事着手日

但し、議会の議決を要するものについては、契約効力発生の日（それ迄の間は仮契約となります。）

完成時期又は変更履行期限 又は議決日より　　　日間（　　　　年　　月　　日迄）

入札(見積)執行日

指  名  基  準 業　 種 業 者 数 等　級

随意契約の場合（理由）

根拠法令

契約変更の場合（内容及び理由）

落札（契約）金額（税込み） 予 定 価 格
当 初

第3回

第1回

第4回

第2回

最 終

指名・入札（見積）者名 第１回入札（見積）金額 第２回入札（見積）金額 第３回入札（見積）金額 随　意　契　約 備　　考

記　事

３．指名競争入札を行なった場合は、その者を指名した理由を備考欄に記載しています。 ４．予定価格は、消費税及び地方消費税込みの金額です。

５．入札の結果、くじによる落札者の決定、最低価格申込書以外の者の落札者決定、再度(公告)入札、又は随意契約を行った場合はその旨を備考欄に記載しています。

迄）

最低制限価格

丸菱航業株式会社
￥8,150,000-

大成ジオテック株式会社福岡支店
￥8,370,000-

国際航業株式会社福岡支店
￥8,500,000-

九州測量設計株式会社
￥8,500,000-

東亜建設技術株式会社
￥8,550,000-

朝日航洋株式会社　九州空情支社
￥8,556,000-

都市計画課 令和 4年 2月 4日

令和 3年 1月29日

住居表示整備業務
（A=0.384㎢、58
街区　1,300件）

内橋東部地区住居表示整備事業

単体 測量業者 6 Ａ
糟屋郡粕屋町大字内橋、大字戸原、大字阿恵の各一部

￥9,411,600-
\8,965,000-福岡県北九州市小倉北区昭和町１３－７

丸菱航業株式会社

令和 3年 2月 3日

令和 3年 2月 4日 令和 3年 9月15日

粕屋町建設工事等競
争入札参加者指名基
準要綱に基づき、測
量業者の業種から６
社選定。

１．入札(見積)金額は、消費税及び地方消費税抜きの金額です。 ２．落札(契約)金額は、落札者が入札(見積)書に記載した金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです


